

(三) 分项报价表

(三) 分项报价表

项目名称：和美乡村智慧应用场景建设项目（货物采购）

招标编号：3101121025021877066-15240612 单位：元/人民币

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
1	AI 高清 4K 摄像主机	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2846FW-DA1-A	87	1700	147900		无
2	摄像机镜头	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	TV2713D-6MP-IR	87	550	47850	自合	无
3	高规监控防雨护罩	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1331HZ-C	87	350	30450	同签	无
4	摄像机支架	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1293ZJ	90	80	7200	订之日起 30 天内完成	无
5	联动补光灯	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	CXBG-2-1CX-A-TL2000	87	680	59160	供货并安装调试	无
6	前端接入交换机	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-3E1510-SV-2	100	550	55000	试到	无
7	AI 高速球	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-DE7423MW-D	14	4950	69300		无
8	后端汇聚	杭州、杭州海康威视	DS-3T3728F	5	11000	55000		无

	交换机	数字技术股份有限公司					
9	收发光模块	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	XT1490/RX1310. 10KM. LC/RT1490/RX1310. 10KM. LC	100	900	90000	无
10	高清视频储存主机	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8664N-K8-V2	7	8800	61600	无
11	网络解码器	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-6A08UD	2	12500	25000	无
12	高清网络视频储存设备	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS60HKVS	58	1450	84100	无
13	终端实时画面设备	北京、京东方科技集团股份有限公司	DV550FHM-NV9	16	6350	101600	无
14	液压周边及附件辅材	国产	定做	14	550	7700	无
15	领导指挥操作台	上海、上海京峰实业有限公司	JFC-2	4	9500	38000	无
16	3.0HDMI	国产	10 米	20	600	12000	无
17	PDU	浙江、公牛集团股份有限公司	GN-E1080	28	2808		无
18	室外网线	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-11000	960	89	86400	无
19	主光缆	湖北、烽火通信科技	DYTS-2	500	158	79000	无

	(钢绞线/挂钩/锁)	股份有限公司						
20	护套电源线	上海、上海起帆电缆股份有限公司	RVV2*1.0mm2	9000	9.3	83700		无
21	护套电源线	上海、上海起帆电缆股份有限公司	YJV3*2.5mm2	8750	15	131250		无
22	标准工程网络机柜	上海、上海京峰实业有限公司	JFT6622	2	2800	5600		无

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海歌鸿信息科技有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

